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 1 Senin

7 Mar 2022

Rps,pengantar Epid Peny Menular  22 MEGA PUSPA SARI

 2 Senin

14 Mar 2022

Riwayat Alamiah dan spektrum penyakit  22 MEGA PUSPA SARI

 3 Senin

21 Mar 2022

Komponen Penularan Penyakit  22 MEGA PUSPA SARI

 4 Senin

28 Mar 2022

Metode penularan penyakit  22 MEGA PUSPA SARI

 5 Jumat

8 Apr 2022

Epidemiologi Molekuler  22 MEGA PUSPA SARI

 6 Jumat

22 Apr 2022

Pencegahan dan penangulangan penyakit  22 MEGA PUSPA SARI

 7 Senin

25 Apr 2022

Vaksin ;  Program Vaksin di Indonesia  21 MEGA PUSPA SARI

 8 Kamis

19 Mei 2022

UTS  22 MEGA PUSPA SARI



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015035 - Epidemiologi Penyakit Menular

: 4B

Jadwal Kuliah R.---- Senin   13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - MEGA PUSPA SARI, S.Kep., MKM.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

23 Mei 2022

Penyakit Disebabkan oleh Vektor : DBD dan Malaria  22 MEGA PUSPA SARI

 10 Senin

30 Mei 2022

Komponen Penularan Penyakit melalui Udara  22 MEGA PUSPA SARI

 11 Senin

6 Jun  2022

Penyakit yang ditularkan melalui darah/cairan  22 MEGA PUSPA SARI

 12 Senin

13 Jun  

2022

Penyakit yg ditularkan melalui makanan : Kolera dan 

Demam Typoid

 22 MEGA PUSPA SARI

 13 Senin

20 Jun  

2022

Neglected Desease  22 MEGA PUSPA SARI

 14 Senin

27 Jun  

2022

Penyakit Yang Dapat Dicegah Dengan Imunisasi : 

Campak dan Difteri

 22 MEGA PUSPA SARI

 15 Senin

4 Jul 2022

Re-Emerging Desease : Ebola, Sars, Covid-19  22 MEGA PUSPA SARI

 16 Kamis

21 Jul 2022

UAS  22 MEGA PUSPA SARI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MEGA PUSPA SARI, S.Kep., MKM.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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N.Aktif

 1 2005015001 DIDA MAS DHIYAULHAQ  80 90  80 85 A 82.50

 2 2005015002 SALSABILA MASHNUATUL KHASANAH  78 90  90 80 A 85.40

 3 2005015011 MIRNA NURMALA  75 90  83 90 A 82.70

 4 2005015030 PUTRI DIANA SYAFITRI  80 90  85 90 A 85.00

 5 2005015040 AIDA ADHA FEBIANTI  78 90  88 80 A 84.60

 6 2005015050 ZELZA ALIFVIA SAMUDERA PUTRI  70 90  85 90 A 82.00

 7 2005015059 NABILA MAESYA PURWATI  80 90  83 90 A 84.20

 8 2005015068 ALDINO RAMADHANI  70 90  63 85 B 72.70

 9 2005015094 MUHAMAD AGUNG SAPUTRA  75 90  78 85 A 80.20

 10 2005015095 TIARA MAHARANI  68 90  73 80 B 75.60

 11 2005015104 TRIANISA PUTRITAMA  78 90  83 90 A 83.60

 12 2005015113 ADZYTA ARDHACINTIANA ZACHRANI  75 90  90 80 A 84.50

 13 2005015122 ATIIQAH NUR SALSABIIL  80 90  85 85 A 84.50

 14 2005015131 GITA ALYA URMILLA  80 90  85 85 A 84.50

 15 2005015140 SHILFIA FADHILATUL SYAHRIYAH  78 90  83 80 A 82.60

 16 2005015149 ANGGITHA PUTRI WIDHIASTUTI  68 90  90 85 A 82.90

 17 2005015158 NUGRAHANING TYAS AGUSTINA PUSPITASARI  73 90  80 85 A 80.40

 18 2005015166 ANINDITA DWI KHAIRANI  75 90  85 85 A 83.00

 19 2005015168 ERNI NURJANAH  73 90  93 85 A 85.60

 20 2005015178 ANISA AULIA IFADAH  73 90  85 80 A 81.90

 21 2005015205 DILIA SAJIDAH  55 90  75 80 B 72.50

 22 2005015214 IMAROH  MADANI  78 90  83 85 A 83.10

MEGA PUSPA SARI, S.Kep., MKM.

Ttd



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Epidemiologi Penyakit Menular

4C

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

MEGA PUSPA SARI, S.Kep., MKM.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 2005015003 NABILA LUTHFIA NURSEHA  80 90  85 80 A 84.00

 2 2005015012 PUTRI CAMELIA WAVA  80 90  83 80 A 83.20

 3 2005015022 NINA SALSABILA  80 90  80 70 A 81.00

 4 2005015028 MOHAMMAD FAHRI  65 90  73 85 B 75.20

 5 2005015032 CINDY AZHARI  73 90  85 75 A 81.40

 6 2005015069 TSALTSA CHAIRUNNISA AHMAD  70 90  75 85 B 77.50

 7 2005015087 WINA PRAMESTI  65 90  70 85 B 74.00
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Ttd
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2005015001 DIDA MAS DHIYAULHAQ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2005015002 SALSABILA MASHNUATUL KHASANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2005015011 MIRNA NURMALA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2005015030 PUTRI DIANA SYAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2005015040 AIDA ADHA FEBIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2005015050 ZELZA ALIFVIA SAMUDERA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2005015059 NABILA MAESYA PURWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2005015068 ALDINO RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2005015094 MUHAMAD AGUNG SAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2005015095 TIARA MAHARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2005015104 TRIANISA PUTRITAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2005015113 ADZYTA ARDHACINTIANA ZACHRANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2005015122 ATIIQAH NUR SALSABIIL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2005015131 GITA ALYA URMILLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2005015140 SHILFIA FADHILATUL SYAHRIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2005015149 ANGGITHA PUTRI WIDHIASTUTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2005015158 NUGRAHANING TYAS AGUSTINA PUSPITASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2005015166 ANINDITA DWI KHAIRANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2005015168 ERNI NURJANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2005015178 ANISA AULIA IFADAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2005015205 DILIA SAJIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 7 2005015087 WINA PRAMESTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2005015096 AUDRY ELGALIA MUAYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2005015102 NURJANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2005015105 ATSIFA ZSAZSA RISTIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2005015114 M. FAJRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 18 2005015197 AVINA KHAIRU UMMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2005015206 NABILAH LUTFIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2005015215 IRHAMNA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20,00Jumlah hadir :  20  20  20  20  20  20  20  20  20  20  20  20  20  20  20


